РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2017 г
№355
 п.Верховье
О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 09 июля 2012 года № 299 «О Координационном совете по противодействию коррупции в Верховском районе Орловской области»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»», п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации Верховского района от 09 июля 2012 года № 299 «О Координационном совете по противодействию коррупции в Верховском районе Орловской области» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Верховского района от 08.04.2016 года № 117 считать утратившим силу.

3. Разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru.). Датой обнародования считать 7 августа 2017 года.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              В.А. Гладских
	Приложение

к постановлению администрации Верховского района Орловской области

от 04 августа 2017 года №355
Приложение 2

к постановлению администрации Верховского района Орловской области

от 09 июля 2012 года № 299

Состав

Координационного совета по противодействию коррупции

в Верховском районе Орловской области

Гладских                  - глава администрации Верховского района

Виктор Алексеевич          Орловской области, председатель Совета

Данилов                   - заместитель главы администрации района

Сергей Николаевич          Орловской области, заместитель председателя Совета

Кузьмина                  - главный специалист управления организационно-

Людмила Филипповна          правовой, кадровой работы и делопроизводства

                            администрации района, Секретарь Совета

Поляков                   - заместитель главы администрации района,
Юрий Алексеевич             начальник отдела сельского хозяйства
Ягупова                   - начальник управления организационно-правовой,

Лариса Вячеславовна         кадровой работы и делопроизводства
                            администрации района

Бирюкова                  - начальник управления образования, молодежной
Галина Ивановна             политики, физической культуры и спорта

                            администрации района
Дидур                     - начальник юридического отдела

Ирина Викторовна            управления организационно-правовой, кадровой

                            работы и делопроизводства администрации района

Госсельбах                - начальник ОМВД России по Верховскому району
Анатолий Юрьевич           (по согласованию)
Савоськин                 - прокурор Верховского района

Виталий Геннадьевич         Орловской области (по согласованию)
Огарёв                    - начальник отдела УФСБ

Антон Петрович              России по Орловской области в пгт. Верховье

                            (по согласованию)
Полунина                  - начальника Межрайонной ИФНС России № 5 по

Ольга Леонидовна            Орловской области (по согласованию)
Чермашенцева              - секретарь Верховского районного Совета

Галина Федосеевна           народных депутатов (по согласованию)